
ZARZĄDZENIE Nr 1307/2024

PREZYDENTA  MIASTA  ŁODZI

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich 

do występowania w imieniu Miasta Łodzi w postępowaniach egzekucyjnych 

prowadzonych przed organami nadzoru budowlanego.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Dyrektorowi Zarządu Lokali Miejskich 

pełnomocnictwa, z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw, do występowania w imieniu 

Miasta Łodzi w postępowaniach egzekucyjnych prowadzonych przed organami nadzoru 

budowlanego w sprawach dotyczących nieruchomości pozostających w zarządzie Zarządu 

Lokali Miejskich.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Zarządu 

Lokali Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


